



## ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 25 февраля 2016 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 11 декабря 2015 года № 198-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год» («Ульяновская правда» от 17.12.2015 № 179-180), следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) наименование дополнить словами «, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»;

б) в пункте 2.1 цифры «52976,0» заменить цифрами «52976,079»;

в) пункт 2.2 после слов «собственности Ульяновской области,» дополнить словами «а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,»;

2) в пункте 5.2 раздела 5 слово «его» заменить словами «земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, их»;

3) в приложении 1:

а) в графе 3:

в строке 1 цифры «780,0» заменить цифрами «780,016»;

в строке 2 цифры «5000,0» заменить цифрами «5000,038»;

в строке 3 цифры «19853,0» заменить цифрами «19853,005»;

в строке 4 цифры «5000,0» заменить цифрами «5000,000»;

в строке 5 цифры «21267,1» заменить цифрами «21267,100»;

в строке 6 цифры «1075,9» заменить цифрами «1075,900»;

б) дополнить строкой 7 следующего содержания:

« 7.	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключённым органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации	0,020	»;
------	---	-------	----

в) в строке «Итого» цифры «52976,0» заменить цифрами «52976,079»;

4) в приложении 2:

а) наименование после слов «собственности Ульяновской области,» дополнить словами «а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,»;

б) в графе 2 строки 1 слово «его» заменить словами «земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, их»;

в) в графе 2 строки 3 слова «включая земельные участки,» исключить, слова «организацией проведения торгов и передачей в аренду земельных участков, находящихся в государственной собственности Ульяновской области» заменить словами «подготовкой и организацией аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск

«09» марта 2016 года

№ 19-30